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NBA 2K PLAYGROUNDS 2

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0379

Producent Brak

Opis produktu
  

NBA Playgrounds 2 na platformę PC, PS4 itd. to kontynuacja wydanego w maju 2017 roku NBA Playgrounds od studia Saber
Interactive. Produkcja doczekała się rozmaitych poprawek, nowych trybów i zawodników.

Mechanika

Rozgrywka w NBA Playgrounds 2 jest zręcznościowa, ale opiera się na normalnych zasadach rządzących uliczną
koszykówką. Gracze rozgrywają spotkania 2 na 2 zawodników i starają się zdobyć więcej punktów niż przeciwna
ekipa. Koszykarze potrafią nie tylko rzucać piłką i wykonywać wsady, ale dysponują też wachlarzem
efektownych akrobacji. Mechanika rozgrywki nie zmieniła się w porównaniu do pierwszej części, choć zawodnicy doczekali
się nowych ruchów, pojawiły się kolejne boiska, a sztuczna inteligencja została dopracowana. Ponadto już na starcie
otrzymaliśmy wielu (łącznie ponad 200) licencjonowanych koszykarzy, w tym takie sławy jak: Kevin Durant, LeBron James,
Shaquille O’Neal, Magic Johnson, Allen Iverson czy Larry Bird.

Tryby gry

W NBA Playgrounds 2 pojawiły się nowe formy zabawy. Największą atrakcją jest kariera dla jednego gracza w postaci
trybu Season. Prowadzimy w nim swoją drużynę przez cały sezon, bierzemy udział w play-offach i walczymy o
mistrzostwo NBA. Z kolei Playgrounds Championship to światowa liga, z rankingami związanymi z trybami solowymi i
co-opem. Warto również wspomnieć o usprawnionym multiplayerze online, który doczekał się dedykowanych serwerów,
meczów 4 na 4 graczy czy też możliwości samodzielnego ustalania zasad gry.

Kwestie techniczne

NBA Playgrounds 2 na platformę PC, PS4 itd. oferuje poprawioną względem jedynki oprawę graficzną. Deweloperzy nie
zdecydowali się na wprowadzenie ogromnych zmian i zostawili znaną, kreskówkową stylistykę, ale za to zatroszczyli się m.in.
o nowe modele zawodników i ich animacje.
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